Subfunção 122 — Administração Geral 
Programa 0157 — Gestão e Operacionalização do Programa Bolsa Família 
Projeto/Atividade 2.0455 - Gestão e Operacionalização do Programa Bolsa Família 
Elemento de despesas para Contratação por tempo determinado (Pessoal) no total de R$ 
27.000,00 (vinte e sete mil reais). 

Para tanto usa como fonte de receitas a fonte 129. 

Fonte .129 
1 — Recursos do Exercício Corrente; 
29 — Transferências de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social 

(FNAS) que são recursos provenientes de transferência da União recebidos pelo Município,